İlk dönem klasik kaynaklarında bilgi
bulunmadığı için hayatı hakkında he
men hemen hiçbir şey bilinmemekte,
yakın yıllara ait çalışmaların bazılarında
Ahmed b. Tolun zamanında (868-884) Ka
hire'de yaşadığı ve gemi inşaat mühen
disi veya yapımcısı olarak, bazılarında
ise bazı valilerin yanında muhasip ola
rak çalıştığı söylenmektedir. Ancak Ha
rizmf'den sonra geldiği (ö 236/ 850 l?ll

ve Kitabü '1- Cebr ve'J- mu~abele adlı
eserinin de Ali b. Ahmed el-İmranf el
Mevsılf (ö. 344/955 ) tarafından şerhedil

diği göz önüne alınırsa Ebu Kamil'in bu
iki zatın ölüm tarihleri arasındaki zaman
diliminde yaşadığı kabul edilebilir.

Eserleri.

EBÜ KATADE
( c) l::.j Y-I ı

Ebıl Katade ei-Haris b. Rib'i
b. Beldeme el-Ensari ei-Hazred

(ö. 54/ 674)

Hz. Peygamber'in
süvarisi olarak tanınan

cengaver sahabi.
_j

Adının Nu'man, Amr, Avn ve Beldeme
olduğu da nakledilir. Medineli olup Beni
Selime kabilesindendir. Bedir Gazvesi'nde
bulunduğuna dair rivayet zayıf görülmek
le birlikte daha sonraki bütün gazvele-

re katı ldığı bilinmektedir.